

## PANITIA PELAKSANA PEMBENTUKAN PASKIBRAKA KOTA YOGYAKARTA

Jl. Hayam Wuruk No. 11 Yogyakarta KodePos: 55212 Telp. (0274) 512956 Fax (0274) 512956

# KEPUTUSAN KETUA PANITIA PELAKSANA PEMBENTUKAN PASKIBRAKA KOTA YOGYAKARTA

NOMOR: 01/001

#### **TENTANG**

## PENETAPAN CALON PASUKAN PENGIBAR BENDERA PUSAKA (PASKIBRAKA) KOTA YOGYAKARTA TAHUN 2023

#### KETUA PANITIA PELAKSANA PEMBENTUKAN PASKIBRAKA KOTA YOGYAKARTA

Menimbang

- : a. bahwa dengan terlaksananya rangkaian seleksi Pasukan Pengibar Bendera Pusaka (Paskibraka) Kota Yogyakarta Tahun 2023, maka telah terpilih Calon Paskibraka Kota Yogyakarta Tahun 2023;
  - bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud di atas, perlu ditetapkan dengan Keputusan Ketua Panitia Pelaksana Pembentukan Paskibraka Kota Yogyakarta tentang Penetapan Calon Pasukan Pengibar Bendera Pusaka (Paskibraka) Kota Yogyakarta Tahun 2023;

Mengingat

- : 1. Peraturan Presiden Nomor 51 Tahun 2022 tentang Program Pasukan Pengibar Bendera Pusaka;
  - Peraturan Badan Pembinaan Ideologi Pancasila Republik Indonesia Nomor
     Tahun 2022 Tentang Peraturan Pelaksanaan Peraturan Presiden Nomor
     Tahun 2022 Tentang Program Pasukan Pengibar Bendera Pusaka;

#### **MEMUTUSKAN:**

Menetapkan

: KEPUTUSAN KETUA PANITIA PELAKSANA PEMBENTUKAN PASKIBRAKA KOTA YOGYAKARTA TENTANG PENETAPAN CALON PENGIBAR BENDERA PUSAKA (PASKIBRAKA) KOTA YOGYAKARTA TAHUN 2023.

KESATU

: Menetapkan Calon Pengibar Bendera Pusaka (Paskibraka) Kota Yogyakarta Tahun 2023 sebagaimana tercantum dalam lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan Ketua Panitia Pelaksana Pembentukan Paskibraka Kota Yogyakarta ini.

KEDUA

: Calon Pengibar Bendera Pusaka (Paskibraka) Kota Yogyakarta Tahun 2023 sebagaimana tercantum dalam lampiran akan menjalani rangkaian pelatihan untuk menjalankan tugas sebagai pengibar bendera pusaka pada saat peringatan Hari Kemerdekaan Republik Indonesia di Balai Kota Yogyakarta.

**KETIGA** 

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan ini, akan ditinjau kembali dan diadakan perubahan sebagaimana mestinya.

SEKRETARIAT DAERAH

Ditetapkan : di Yogyakarta.

Pada Tanggal : 13 Februari 2023

YaraAman Yuriadijaya, M.M.

#### Tembusan:

1. Pj. Walikota Yogyakarta.

2. Kepala Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kota Yogyakarta.

3. Ybs.

Lampiran : SURAT KEPUTUSAN KETUA

PANITIA PELAKSANA

PEMBENTUKAN PASKIBRAKA

KOTA YOGYAKARTA

Nomor : 01 / 001

Tanggal : 13 Februari 2023

### CALON PASKIBRAKA KOTA YOGYAKARTA TAHUN 2023

#### I. Calon Paskibraka Putra

NO	BIB	NAMA	ASAL SEKOLAH
1	001	Abimanyu Satya Tama	SMAN 8 Yogyakarta
2	015	Akbar Risky Faturrahman Suseno	SMKN 3 Yogyakarta
3	033	Ardi Wirapratama	SMAN 9 Yogyakarta
4	063	Diandra Nadhif Isa Qomari	MA Mallimin
			Muhammadiyah Yogyakarta
5	065	Diaz Maulana Al Abrary	SMAN 3 Yogyakarta
6	071	Difan Erfian Ramadhan	SMAN 11 Yogyakarta
7	073	Dimas Rezekiyan Althaf	SMKN 2 Yogyakarta
8	113	Ferry Irawan	SMAN 8 Yogyakarta
9	117	Gading Adli Pastika Chandra	SMAN 2 Yogyakarta
10	147	Ilham Mahendra Latif	SMKN 3 Yogyakarta
11	157	Keishano Fallah Gunindo	SMKN 3 Yogyakarta
12	165	Maulana Afatar	SMKN 3 Yogyakarta
13	171	Muhamad Rizky Karunia Putra	SMAN 2 Yogyakarta
14	185	Muhammad Deva Putra Prathama	SMAN 1 Yogyakarta
15	211	Muhammad Saifudin Sofyan	SMAN 1 Yogyakarta
16	215	Muhammad Syauqiy Wasis	SMA Muhammadiyah 1
			Yogyakarta
17	229	Naufal Ardika Kusuma	SMAN 2 Yogyakarta
18	233	Nayaka Yogi Saputra	SMKN 3 Yogyakarta
19	241	Orlando Putra Yupenta	SMAN 8 Yogyakarta
20	247	Pragietya Galih Adi Yusuf	SMAN 6 Yogyakarta
21	261	Rangga Ananta Putra Nugraha	SMAN 8 Yogyakarta
22	275	Riswananda Islami Oktavian	SMK SMTI Yogyakarta
		Nugroho	
23	291	Valentino Febriawan Putra	SMAN 8 Yogyakarta

### II. Calon Paskibraka Putri

NO	BIB	NAMA	ASAL SEKOLAH
1	024	Arshalia Malika Rahmaningtyas	SMAN 2 Yogyakarta
2	028	Asher Danleta Elysia Maheswari	SMK/SMF Indonesia
			Yogyakarta
3	034	Aurelia Rahmadina Arripu	SMAN 6 Yogyakarta
4	044	Chelsya Quaneyshaila Oktalika	SMAN 8 Yogyakarta
5	064	Elya Qaidah Mahbubah	SMAN 3 Yogyakarta
6	066	Era Halimah Sadiyah	MAN 1 Yogyakarta
7	068	Faliya Izzati	SMAN 6 Yogyakarta
8	080	Fitria Pasha Putri Lestari	SMAN 4 Yogyakarta
9	090	Hana Naila Khansa	SMAN 6 Yogyakarta
10	094	Iftina Majida Nusadata	SMA Muhammadiyah 1
			Yogyakarta
11	098	Inggita Inas Ekayogi	SMAN 7 Yogyakarta
12	126	Khairunnisa Arfa Faihanah Rahmuni	SMAN 6 Yogyakarta
13	136	Luna Zahwa Azizah	SMAN 8 Yogyakarta
14	160	Najla Ardelia Sofana Hapsari Gusty	SMKN 3 Yogyakarta
15	162	Najwa Putri Ramadhani	SMAN 4 Yogyakarta
16	166	Naura Khalilah Harianto	SMAN 6 Yogyakarta
17	168	Nessya Ayudhia Alwanni	SMAN 8 Yogyakarta
18	174	Oktaria Bella Suci Amalia	SMAN 1 Yogyakarta
19	180	Putriningtyas Sri Suryani	SMAN 5 Yogyakarta
20	182	Raisyah Zahra Nurhasiba	SMA Muhammadiyah 1
			Yogyakarta
21	188	Shoofia Nur Aziza	SMK SMTI Yogyakarta
22	208	Tsamara Dzakiyya Najma Zahira	SMAN 8 Yogyakarta
23	210	Veronica Neiva Natania	SMAN 8 Yogyakarta

